
Obec Věžná, IČO 00476749 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Příjmy ze sdílených daní  a míst.poplatků 3 413 100,003 254 300,00 4 876 100,00 4 298 947,90XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 40 200,0038 700,00 40 200,00 40 108,00XXXXXXXXX X XXXX
1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 150 000,00350 000,00 350 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 900 000,00760 000,00 910 000,00 757 432,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 119 200,0049 200,00 119 200,00 17 841,20XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 270 000,00270 000,00 309 500,00 148 109,80XXXXXXXXX X XXXX
2339 XXXX Záležitosti vodních toků a vodohospodářských děl jinde 20 000,0018 000,00 26 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 700,00700,00 700,00 700,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 10 000,0011 000,00 11 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 100 000,0080 000,00 100 000,00 85 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 174 000,00174 000,00 174 000,00 135 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 8 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 75 000,0040 000,00 105 000,00 63 628,00XXXXXXXXX X XXXX
3739 XXXX Ostatní ochrana půdy a spodní vody 0,000,00 22 500,00 22 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 500,0020 500,00 20 500,00 469,00XXXXXXXXX X XXXX
3749 XXXX Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 2 000,000,00 2 000,00 1 890,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,001 000,00 27 700,00 12 681,78XXXXXXXXX X XXXX
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 600 413,00*

Příjmy CELKEM: 5 080 400,00 7 107 400,00 6 186 120,68 5 285 700,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Věžná, IČO 00476749 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 465 000,00655 000,00 465 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 300 000,00385 400,00 445 400,00 240 008,11XXXXXXXXX X XXXX
2115 XXXX Úspora energie a obnovitelné zdroje 0,000,00 114 000,00 113 340,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 965 500,00760 000,00 948 300,00 846 127,10XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 10 000,00772 000,00 2 408 200,00 624 832,59XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 12 000,0012 000,00 12 000,00 10 829,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 225 500,00184 000,00 225 500,00 202 464,91XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 15 000,0014 000,00 14 000,00 12 946,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 24 000,0014 500,00 208 000,00 198 052,88XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 42 000,0042 000,00 47 000,00 31 918,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 3 000,002 000,00 3 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 67 000,00113 500,00 153 500,00 52 642,98XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 6 000,006 000,00 6 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 81 000,00102 000,00 182 000,00 177 197,70XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 650 000,00175 000,00 175 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 170 000,00130 000,00 170 000,00 168 084,74XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 86 000,0045 000,00 86 000,00 76 209,64XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 330 000,00191 000,00 482 000,00 394 042,02XXXXXXXXX X XXXX
4345 XXXX Centra sociálně rehabilitačních služeb 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5112 XXXX Ostatní ozbrojené síly 0,000,00 1 100,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 373 000,0030 000,00 43 000,00 17 538,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 363 000,00308 000,00 362 000,00 285 221,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 30 542,00 28 542,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 31 847,00 31 847,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 045 700,00867 000,00 1 064 750,00 861 419,66XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 4 000,004 000,00 4 000,00 3 042,00XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 45 000,0043 000,00 46 000,00 43 578,50XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 291 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 371 413,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,000,00 92 000,00 91 770,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 4 858 400,00 7 823 139,00 5 175 066,83 5 285 700,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Věžná, IČO 00476749 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,00-222 000,00 715 739,00 -1 011 053,85XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -222 000,00 715 739,00 -1 011 053,85 0,00

Poznámka

Vyvěšeno: ..........................

Sejmuto:.............................

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 52

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


